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Social Security Privacy Act Disclosure 
It is mandatory that you provide your Social Security Number on this tax form if you are an individual taxpayer. 42 U.S.C. 405(c)(2)(C)(i) 
permits a state to use an individual's Social Security Number as means of identification in administration of any tax. SC Regulation 
117-201 mandates that any person required to make a return to the SCDOR must provide identifying numbers, as prescribed, for 
securing proper identification. Your Social Security Number is used for identification purposes. 

INSTRUCTIONS  

 • Pay online using our free tax portal, MyDORWAY, at dor.sc.gov/pay. Select Individual Income Tax Payment 
to get started. Do not mail a paper copy of the SC1040-V if you pay online. 

 • If you owe $15,000 or more in connection with any SCDOR return, you must file and pay electronically according 
to SC Code Section 12-54-250.  

 • If you file by paper, use only black ink on the SC1040-V form and on your check.   
 • Enter your Social Security Number (SSN) and your spouse's SSN.  
 • Check the Composite Filer box if this payment will be claimed on a SC1040, Individual Income Tax Return, filed 

for nonresident partners or shareholders of a Partnership or S Corporation.  
 • Enter your name and address, including apartment number and ZIP.  
 • Enter your payment amount in whole dollars without a dollar sign (example: 154.00).  
 • Your payment amount should match the balance due on line 34 of your SC1040.   
 • If you file and pay electronically, you have until May 2, 2022 to submit your return and full payment without 

penalties or interest. If you don't file and pay by May 2, 2022, penalties and interest will be charged from the tax 
due date (April 15, 2022) until you file and pay.  

 • If you filed your SC1040 electronically with a balance due, do not include a paper copy of your return when you 
mail your SC1040-V.   

 • If you file your SC1040 by paper and have a balance due, submit your payment with the return. Do not mail your 
payment separately with the SC1040-V.  

 • Make your check payable to SCDOR. Include your name, SSN, and 2021 SC1040-V in the memo line of the 
check. Do not send cash. 

 • Mail your SC1040-V and payment in one envelope. Staple your payment to the SC1040-V.   
 

Mail your SC1040-V and payment to: SCDOR, IIT Voucher, PO Box 100123, Columbia, SC 29202


